1

证券代码：600655           证券简称：豫园股份             公告编号：临 2019-028

债券代码：155045           债券简称：18豫园 01

上海豫园旅游商城股份有限公司

2019 年第一季度业绩预增公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、公司 2019年第一季度实现归属于上市公司股东的净利润预计为 3.4亿元

到 3.9亿元之间，与上年同期（法定披露数据）相比，预计将增加 1.2亿元到

1.7亿元，同比增加 56%到 79%。

2、公司 2019年第一季度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润预计为 2.0亿元到 2.6亿元之间，与上年同期（法定披露数据）相比，预计

将增加 0.3亿元到 0.9亿元，同比增加 18%到 55%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2019年 1月 1日至 2019年 3月 31日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计 2019年第一季度实现归属于上市公司股东的

净利润与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 1.2亿元到 1.7亿元，同比增

加 56%到 79%。

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期（法定披

露数据）相比，预计将增加 0.3亿元到 0.9 亿元，同比增加 18%到 55%。

3、2018年公司完成了重大资产重组。本次交易涉及同一控制下的企业合并，

根据《企业会计准则》的规定，公司对上年同期对比数据进行了追溯调整。2019

年第一季度实现归属于上市公司股东的净利润与经调整后上年同期相比，预计将

增加 1.7亿元到 2.2 亿元，同比增加 104%到 134%。其中,归属于上市公司股东的

 2

扣除非经常性损益的净利润与经调整后上年同期相比，将增加 0.3亿元到 0.9

亿元，同比增加 18%到 55%。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）上年同期（法定披露数据）归属于上市公司股东的净利润 2.18亿元；

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.69亿元；

（二）每股收益：0.152元。

（三）上年同期经调整后归属于上市公司股东的净利润 1.66亿元，其中,

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.69亿元。以 2018 年 12月

31日的公司股份总数 3,881,063,864计算追溯调整后的每股收益为 0.043元。

三、本期业绩预增的主要原因

公司坚定践行“产业运营+产业投资”双轮驱动，努力深耕产业运营、加快

好产品打造。公司收购的苏州松鹤楼饮食文化有限公司 100%股权及苏州松鹤楼

餐饮管理有限公司 100%股权于 2018年下半年完成股权交割。公司战略投资收购

的比利时国际宝石学院 International Gemological Institute（以下简称

“IGI”）80%股权于 2019年第一季度完成股权交割。公司持续聚焦产业链发展，

通过产业协同和好产品打造，本报告期业绩良性增长。

同时，2018年 7月公司完成重大资产重组，重组标的资产在本报告期内业

绩有所增长。

四、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司

2019年第一季度报告中披露内容为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海豫园旅游商城股份有限公司

 3

2019年 4月 16 日

报备文件

（一）董事会关于本期业绩预告的情况说明

（二）董事长、审计委员会负责人、总经理、财务负责人及董事会秘书关于

本期业绩预告的情况说明

	OLE_LINK1